X iążę Feldmar­
szałek, Namiestnik Królewski, ogłosił zgro­
madzonym na pokojach władzom, nowy do­
wód dobroczynności łaskawego naszego M o­
narchy. Stosownie do Manifestu z d. 20 Paź­
dziernika (1 Listopada) 1831 roku, wyłączo­
nymi byli od ogólnego przebaczenia i pod
sąd oddanymi ci wszyscy, którzy zrządziwszy
zmianę Naczelnika Rządu w d. 26 Sierpnia
(7 Września) 1831 , byli uczestnikami Seymu
rewolucjinego w Zakroczyinie i Płocku, a.
między innemi odezwy, do wytrwania w wal­
ce przeciw' prawemu Monarsze, zachęcającey
Nayjaśnieyszy Pnn, pomijając drogę, jakąby
mu w tym razie sama wskazywała sprawie­
dliwość , a idąc raćzey' za popędem Oyco-
wskiego Swojego serca, raczył te wszystkie,
osoby od dąlszey uwolnić odpowiedzialności.